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کمپین تلگرامی حامیان خادم برای برگرداندن رسول به راس تیم ملی کشتی آزاد

زمزمه ها  بار دیگــر قوت گرفته: 
»خادم دوباره قصد دارد همه  کاره 
کشــتی شــود. « این  بار اما مخالفان پرتعدادی 
مقابل طرح بازگشــت رئیس کنار تشــک صف 
کشیده اند که سرشــناس ترین  آن ها، وزیر ورزش 
است.  طبق شنیده ها مســعود سلطانی فر وقتی 
پیشنهاد ســرمربی گری رسول خادم در تیم ملی 
کشــتی آزاد بزرگسالان را از زبان ابراهیم جوادی 
عضو شورای فنی می شــنود، به قدری غافل گیر 
می شــود که  بلافاصله اعلام می کند بهتر اســت 
خادم تمرکزش را روی کارش در هیئت رئیســه 
اتحادیه جهانی بگذارد.  این یعنی مخالفت وزیر با 
ســرمربی گری رسول.  حتی این شائبه هم مطرح 
شده که پیشنهاد ســرمربی گری در حضور وزیر 
ورزش با هماهنگی خود خادم انجام شــده.  این 
موضوعی است که منصور برزگر، عضو شورای فنی 
در واکنش به آن به  ورزش ســه  می گوید: »بعید 
نیست این پیشنهاد از ســوی خود خادم بوده  و 
با نظر او در حضور وزیر مطرح شــده باشــد. « با 
تمــام این اوصاف اما گویا خادم قصد ندارد زیر بار 
برود.  شــنیده ها حاکی از آن است که برای تغییر 
نظر مخالفان خادم، گروه های تلگرامی تشــکیل 
و گرداننــدگان این گروه ها در تلاشــند با مطرح 
کردن این ســوال که »آیا با آمدن اسطوره موافق 
هستید؟« زمینه   برگشــت آقا رسول کنار تشک 
کوچ آزادکاران را فراهم کنند.  موضوعی که منصور 
برزگر در مصاحبه با خراسان آن را تکذیب نکرد.  
در چنین شــرایطی اعضای شــورای فنی دیروز 
گرد هــم آمدند تا درخصــوص موضوعات مهم 
این روزهای کشتی از تعیین سرمربی  بزرگسالان 
گرفته تا مشــخص شــدن تکلیف سرمربی امید 
تصمیم گیــری کنند.  هرچند  در جلســه دیروز، 
تکلیف امیدها مشــخص شــد اما در این جلسه 
مهم ترین مسئله این  روزهای کشتی مورد بحث 
و تبادل نظر قرار نگرفت.  تعیین تکلیف ســرمربی 

تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان با توجه به نتایج 
رقم خورده در رقابت های  جهانی پاریس مهم ترین 
دلیل تشکیل این جلسه بود که البته گویا در مقال 
جلسه نگنجید.  برزگر به خراسان می گوید: »تعیین 
تکلیف سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان 
فعلا در حال بررسی است و بعدا از آن که به نتیجه 
مطلوبی رســیدند، قرار است روی آن بحث شود.  
ضمن این که گزینه های مختلفی در کشتی آزاد 
بزرگسالان باید مورد بررســی قرار بگیرد که در 
جلســه دیروز نه جای آن بود و نه وقتش.  دیروز 
بیشــتر درخصوص تیم ملی امید بحث شد. « با 
این حال شنیده می شــود رسول خادم عزمش را 
جزم کرده که دوباره سرمربی گری تیم ملی کشتی 
آزاد بزرگســالان را برعهده بگیرد اما با مخالفت 
ســلطانی فر ورزیر ورزش مواجه شــده.  برزگر اما 
مخالفت وزیر را تکذیب می کند: »وزیر مخالفتی 
با ســرمربی گری رسول خادم در تیم ملی کشتی 
آزاد بزرگسالان نداشت و نمی دانم شما روزنامه ها 
چرا این بحث ها  را مطرح می کنید.  وزیر فقط به 
خادم گفت به نظر من اگر شما در پست ریاست 
فدراســیون و عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی 

فعالیت کنید، به نفع کشتی ایران است.  منظور او 
از این حرف مخالفت نبود.  ضمن این که همه این 
مباحث درحال بررسی است. « این درحالی است 
که شنیده ها حاکی از مسائل دیگری است.  طبق 
شنیده ها برخی مســئولان در فدراسیون کشتی 
با تشکیل گروه های تلگرامی و مطرح کردن این 
سوال که »آیا با آمدن اسطوره)رسول خادم( موافق 
هســتید؟« به دنبال آن هستند که نظر اعضای 
شــورای فنی را به سمت انتخاب مجدد خادم به 
عنوان ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان 
تغییر دهند.  برزگر تشکیل گروه های تلگرامی را 
رد نمی کند اما می گوید: »ما که تلگرامی نیستیم 
که بخواهیم تلگرامی تصمیم بگیریم.  من تلگرام 
دارم ولی بیشــتر مســائلی که به خودم و رفقایم 
مربوط می شــود را در تلگــرام دنبال می کنم.  اما 
چیزی که نیاز اســت این که ما درحال حاضر به 
یک رئیس فدراســیون مقتدر نیازمندیم و از این 
نظر باید به خادم تبریک گفت.  چون او در اتحادیه 
جهانی کشتی فعال است و رایزنی ها و حرکت های 
مثبتی به نفع کشتی در UWW انجام داده است.  
بنابراین حیف است که ما این کرسی را از دست 

بدهیم.  این را هم بگویم که ما مربی کشتی زیاد 
داریم اما افراد انگشت شــماری هستند که واقعا 
بتوانند هدایت تیم ملی را برعهده گرفته و تیم را 
روی سکو ببرند. « این عضو شورای فنی در پاسخ 
به این که  نظر او در خصوص حضور خادم به عنوان 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد چیست، می گوید: 
»به نظر مــن حفظ کرســی در اتحادیه جهانی 
کشتی بســیار مهم تر اســت و اگر خادم کرسی 
UWW را از دست بدهد، کشتی ما ضربه زیادی 
خواهد خورد.  اما این که آیا خادم می تواند در کنار 
فعالیت در اتحادیه جهانی کشتی کارهای دیگری 
هم انجام دهد، موضوعی اســت که باید بررسی 
شــود. « او با تاکید بر این که در جلســه شورای 
فنی تنها درخصوص انتخاب ســرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد امید صحبت شد، می گوید: »علیرضا 
رضایی گزینه سرمربی گری امید بود که همه اعضا 
از حضور او در این ســمت بسیار استقبال کردند.  
چون او منهای یکی، 2 سال اخیر که با فدراسیون 
کار نکرد، سال ها در کنار فدراسیون بود و با شرایط 
کشــتی گیران کاملا آشنایی داشت.  به منظر من 
رضایی بهترین گزینه برای این پســت بود. « اما 
چرا علیرضا رضایی بار اولی که سرمربی گری تیم 
ملی امید به او پیشنهاد شد، مایل به پذیر ش این 
مسئولیت نبود؟ این که آیا او در جلسه شورای فنی 
برای قبول این پست شرطی مطرح کرد یا خیر، 
سوالی اســت که برزگر در پاسخ به آن می گوید: 
»حتمــا او برای این کار دلایلی داشــته که بهتر 
است از خودش ســوال کنید.  اما او شرطی برای 
تقبل ســرمربی گری امید در جلسه شورای فنی 
مطرح نکرد و اگر هم شرطی داشته، شاید قبلا با 
مسئولان فدراسیون مطرح کرده.  این را نمی دانم. « 
او می گوید: »همان طور که می دانید در این زمان 
حســاس و فرصت زمانی کم باقی  مانده تا شروع 
رقابت های  جهانی، او شجاعت زیادی به خرج داد 

که این پست را قبول کرد. «

برزگر:تلگرامدارمولیتلگرامیتصمیمنمیگیرم!
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***

 به عنوان یک پرسپولیســی به تمامی هواداران و اســتقلالی های عزیز 
بابت انتخاب وینفرد شــفر به عنوان ســرمربی ایــن تیم تبریک میگم و 
واسشــون آرزوی پیشــرفت و ترقی دارم. 2 تیم بزرگ پایتخت در سال 
آخر و منتهی به جام جهانی جایگاه خاصی در انتخاب بازیکنان تیم ملی 

دارند. زنده باد ایران. 
 دوســتان عزیزی که از عملکرد اکبر میثاقیان انتقاد می کنید، یادتون 
باشــه اگر فصل قبل همین اکبر آقا نبود ســیاه جامگان امســال تو لیگ 
نبود. کم کاری مدیرانی مثل جناب عباســی رو به گردن ایشون نندازید. 
کم کاری بازیکنانی که تو زمین راه میرن رو گردن این آقا نندازید. همین 
آقا پارسال به خاطر تیم سیاه جامگان به مرز سکته رسید. دست مریضاد 

داره اکبر اوتی. 
  به عنوان یک استقلالی واقعا از باخت پرسپولیس برابر الهلال ناراحت 
شــدم همان گونه که از باخت اســتقلال برابر العیــن. می خواهم بگویم 
اینقدر برای این باخت هــا همدیگرو نکوبیم. باید مقابل تیم های خارجی 
خصوصا اعراب همه یک تیم باشــیم و حمایت کنیم و اگر هم باختی بود 

هم تحقیر نکنیم.
 پیروزی تیم ملی با دفاع اتوبوســی و مربــی کاربلدی چون کی روش، 
فدراسیون نشــینان را در خواب خرگوشــی فرو برده. در آوردگاه جهانی 
دفاع قطاری کارساز نیست چه برسد به دفاع اتوبوسی. آنجا به جای تیم 
ملی ازبکستان تیم ملی برزیل، آرژانتین، پرتغال و نیمار، مسی و رونالدو 

حضور دارند.

حذف نام روحانی از لیست کادر فنی کاراته!
نام حســین روحانی، مربی تیم ملی کاراته از لیســت کادر فنی اعزامی به 
مســابقات جهانی اســپانیا خط خورد. به گزارش فارس، مسابقات جهانی 
رده های پایه کاراته در حالی اوایل آبان ماه به میزبانی اســپانیا برگزار خواهد 
شــد که اعضای تیم ملی و کادر فنی اعزامی به مسابقات جهانی طی 2 روز 
گذشــته برای دریافت روادید راهی سفارت شــدند اما در این میان نامی از 
روحانی مربی تیم ملی کاراته در لیست ارایه شده به سفارت اسپانیا دیده نشد. 

تکذیب درگذشت ملی پوش اسبق 
صبح دیروز خبری مبنی بر فوت محمدرضا جعفری منتشر شد که این خبر از 
سوی این ملی پوش اسبق ووشوی ایران تکذیب شد. جعفری، سرمربی سابق 
تیم ملی ووشو در واکنش به این خبر به میزان گفت: »به دلیل اشتباه برخی 
رســانه ها که عکس مرا روی این خبر منتشر کردند، خیلی ها فکر کردند که 
من فوت کردم! اما از طریق همین مصاحبه اعلام می کنم که به خدا من زنده 
هستم. البته آنقدر در این چند ساعت استرس به من وارد شد که نزدیک بود 
سکته کنم!« به گزارش ایسنا، ورزشکار فوت شده، محمد جعغری 28 ساله 
و ســاکن زنجان است. او که طلای رقابت های جهانی در سال 2005 ایتالیا 
را در کارنامه داشت دوشنبه در محل کارش دچار حادثه شد. علت فوت این 
ورزشکار گیر کردن دست و سرش در دستگاه محل کارش بوده که در نهایت 
منجر به فوت وی شده. روزنامه خراسان درگذشت این ورزشکار را به خانواده 

آن مرحوم و جامعه ووشو تسلیت می گوید. 

زاویه نگاه شما

اخبار

فخرالدینی: هزار تومان هم به 
نفت نمی بخشم!

میــاد فخرالدینی، مدافع 
- هافبك گســترش فولاد 
و  باشگاه  این  تعهد  عدم  از 
تیم سابقش به مسائل مالی 
به شــدت گایه کرد. او در 
مصاحبه با تسنیم درباره شکایتش از باشگاه 
نفت به AFC و عمل نکردن باشگاه گسترش 

فولاد به تعهداتش صحبت کرد. 
 تاییدیه شــکایتت از نفت تهران را هم از 

AFC گرفتی؟
سال گذشته با نفت قرارداد بستم. اول به من گفتند 
از مبلغ آن کم کن تا قبل از عید کل پولت را بدهیم 
که من هم قبول کردم و گفتم فقط کل پولم را قبل 
از عید بدهید. پس از اتفاقاتی که برای نفت رخ داد 
هر چقدر دنبال پولم رفتم جوابی ندادند و در نهایت 

مجبور به شکایت به AFC شدم. 
 این پول حدود 350 میلیون تومان است؟

بله، حق من اســت کــه این پول را بگیــرم. هزار 
تومانش را هم نمی بخشم. 

 به هیچ وجه حاضر نیستی از این شکایت 
صرف نظر کنی؟

روی آن پول حســاب کردم اما 2 فقره چکم در آن 
مقطع برگشــت خورد. به AFC شکایت کردم تا 
شاید زودتر به پولم برســم. الان ممنوع الخروجم، 

پاسپورتم را گرفتند و 2 چک برگشتی دارم!
 با جهانیان، مالك جدید باشگاه نفت در این 

خصوص صحبتی نکردی؟
با مالک جدیــد صحبت نکردم. قبــلا چند بار به 
باشــگاه رفتم اما جوابم را ندادند. بعد از آن هم به 
تبریز رفتم و الان هم منتظرم تا اگر پولم را بدهند 

از شکایتم صرفنظر کنم. 
 وضعیت مالی گسترش فولاد چگونه است؟ 

زمانی کــه با این تیم قرارداد بســتم، قرار بود 40 
درصــد آن را قبل از شــروع فصــل بدهند چون 
خودشان هم می دانستند چه مشکلاتی دارم. باشگاه 
گســترش فولاد هم به تعهداتــش عمل نکرد. من 

مشکلات را با خودم حمل می کنم. 
 تاکنون چقدر از قراردادت را گرفتی؟

بچه ها چیــزی در حدود 15 درصد گرفتند اما من 
25 درصد گرفته ام. مشــکلات زیاد دارم اما انگار نه 
انگار. آقای تاج یک حرف خیلی خوب زد. فوتبال ما 
واقعا پتانسیل 16 تیم را ندارد. بیایید تیم های لیگ 
برتری مان را به 10 تیم برســانیم. چرا با ضرب و زور 
تیــم داری می کنیم؟ پــول در مملکت نیســت، 
تعطیلش کنید. من 3 سال است که پول نگرفته ام. 
چکم برگشت خورده، از استقلال هم یک میلیارد و 

خورده ای طلب دارم.

درسا درخشــانی، بانوی شــطرنج باز ایرانی پس از گفت وگو
چند ســال عدم حضور در ایران، فدراسیون خود را 
به آمریکا تغییر داد؛ تغییری که واکنش مســئولان 
فدراسیون شطرنج ایران را نیز به دنبال داشت و آن ها 
این کار را غیر قانونی ندانستند. خبر این جابه جایی 
در پروفایل درخشــانی که سال 95 بدون حجاب در 
رقابت هــای آزاد جبل الطارق نیز شــرکت کرد، در 
رســانه های خارجی از جمله  روزنامه های اسپانیایی 
و آمریکایــی بازتاب داشــت. به گزارش تســنیم، 

روزنامه مارکا چاپ اسپانیا با اشاره به این که فعالیت 
درخشــانی در ایران به دلیل عدم استفاده از حجاب 
به حالت تعلیق درآمده اســت، نوشت: »درخشانی 
19 ســاله که عناوینی همچون استاد بزرگ و استاد 
بین المللی بانوان را دارد، سابقه قهرمانی جوانان آسیا 
را دارد. او اولین ورزشــکار زن ایرانی اســت که به 
آمریکا منتقل می شــود. همچنین فعالیت های برادر 
کوچکتر او به نام برنا به دلیل رویارویی با حریفی از 
رژیم صهیونیستی در همان تورنمنت جبل الطارق به 

حالت تعلیق درآمده است.« روزنامه نیویورک پست 
نیز در این باره نوشت: »تیم شطرنج آمریکا به دختر 
نوجــوان ایرانی که به خاطر حجاب محروم شــده، 
خوشامد می گوید. درسا درخشانی به نازی پایکیدزه 
دختر روســی الاصل می پیوندد که در ســال 2016 
قهرمان شــطرنج زنان آمریکا شد. این شطرنج باز در 
اعتــراض به حجاب از حضور در رقابت های قهرمانی 
بانــوان جهان در تهران کــه در فوریه 2016 برگزار 

شد، امتناع کرد.«

بازتاب پیوستن 
درخشانی به 

شطرنج آمریکا 
در مارکا و 

نیویورک پست

عادل فردوســی پور در برنامه این هفته 90 به وضعیت 
آشــفته باشــگاه نفت پرداخت. به گزارش ورزش سه، 
گفت وگــوی حضوری با میلاد محمــدی، لژیونر ایرانی 
اخمت گروزنی از بخش های جذاب برنامه این هفته بود. 
اتفاقات اخیر باشگاه نفت و درگیری های پیش آمده بین 
حمیدرضا جهانیان، مالک باشــگاه نفت طلاییه و علی 
کریمی موضوع اصلی برنامه این هفته 90 بود. جهانیان 
در گفت وگوی تلفنی با برنامه 90 در تشریح ماجرا گفت: 
»زمانی که این تیم را تحویــل گرفتیم، قراردادی بین 
این باشــگاه و آقای درخشان بود که به دلیل اختلافات 
ایشان و کادر فنی تمرینات را تعطیل کرده بودند و بعد 
از 10 روز از آن، تیم در اختیار ما گذاشته شد.« او ادامه 
داد: »دوســتان گفتند چون آقای کریمی قبل از آقای 
درخشــان بوده دوباره با آقای کریمی، اسطوره فوتبال 
ایران جلسه گذاشتیم. با این که قراردادی نداشتند و بعد 
از برگزاری نشســت به توافق رسیدیم کریمی سرمربی 
شــود. ایشــان به من وعده داد که از پایین جدول جدا 
شــویم و پیشرفت داشته باشــیم.« مالک باشگاه نفت 
به مشــکل کارت مربیگری علی کریمی اشــاره کرد و 
افزود: »کریمی به من گفــت الان در کلاس مربیگری 
شــرکت می کنم و کارت یکی از دســتیارانم به دلیل 
داشــتن مدرک A به عنوان سرمربی صادر شود. یکی 
از مشکلات ما مدرک آقای کریمی بود که نمی توانستیم 
وارد ســایت لیگ قهرمانان آســیا کنیم و این برای ما 
معضلی شــد. آقای امامی فر را بــه دلیل این که با آقای 
کریمی بود می شــناختم ولی اطلاعی نداشتم کیست. 
ایشــان آدم بزرگی است ولی من ایشان را نمی شناختم 
و نمی توانســتم این موضوع را به آقای کریمی بگویم.« 
جهانیان اضافه کــرد: »در روز باخت بــه پیکان آقای 
کریمی را به آرامش دعوت کردم و از بازیکنان خواستم 
با آقای کریمی همکاری داشته باشند اما فردای آن روز 
پیامی از آقای کریمی به من رسید و اعلام کرد تا بازی 

با ســپاهان هســتم و به دنبال مربی باشید. موضوع ما 
بــا آقای کریمی داخلی بود ولی ایشــان بعد از بازی با 
پیکان 2 مصاحبه داشت که سیاه نمایی بود. روز بازی با 
سپاهان بازیکنان در اتوبوس به آقای کریمی می گفتند 
دوســت داریم در تیم بمانید. پس از این اتفاقات باز هم 
پاسخی از آقای کریمی نشنیدم.« جهانیان اظهار کرد: 
»مصاحبه هایی هم که آقای کریمی انجام دادند افکار مرا 
به هم زد و گفتم حق با من است. دوستانم گفتند آقای 
کریمی چنین اخلاقی دارد و در تیم ملی، باشگاهی و... 
اینطور رفتار کرده است. اگر جای بنده بودید و وقتی تیم 
نیاز به آرامش داشت، چنین پیامی از سرمربی دریافت 
می کردید و ســیاه نمایی می دیدید چه کار می کردید؟ 
حتــی پس از آن آقای کریمی جــواب تلفن دادند و با 
این که در هتل یکدیگر را دیدیم برخورد سردی داشتند 
و فقط به یک دست تکان دادن اکتفا کردند که موجب 
شد تصمیماتی بگیریم.« مالک باشگاه نفت عنوان کرد: 
»چنین برداشتی نداشــتم که با درخشان کار کنیم تا 
قرارداد ســابقش پرداخت شود. علاقه ای نداشتم با علی 
کریمی عکــس بگیرم. قبلا در امارات و رم با او برخورد 
داشتم. علی کریمی سال ها قبل مشکل خروج از گیت 
فرودگاه رم را داشت که به ایشان کمک کردم، در دبی 
با هم صحبت کردیم و تلفنی ارتباط داشتیم اما به دلیل 
ترافیک کار رابطه ما قطع شــد. عکس گرفتن با ایشان 
هیچ کمکی به من نمی کند.« جهانیان ادامه داد: »هیچ 
وقت این اتفاق نیفتاد که با آمدن آقای کریمی به نفت 
تماشــاگر به ورزشگاه بیاید و اسپانسرها در نفت حضور 
پیدا کنند اما من حرفی نزدم. آقای کریمی را دوســت 
دارم و با این که روز تاسوعا در رختکن تیم توهین زیادی 
به من داشــته احترام او بر من واجب است.« او تصریح 
کرد: »بعــد از این که زمینه رفتن آقــای کریمی با آن 
پیام فراهم شــد، من اعلام کردم مخالف جدایی ایشان 
هســتم ولی باید از برند او استفاده شود.« مالک باشگاه 

نفت خاطرنشــان کرد: »قراردادی بین آقای درخشان و 
نفت تهران اســت که ما باید مبالغی به ایشان پرداخت 
می کردیم به همین منظور نشســتی با ایشان داشتیم 
چراکه قرارداد این مربی و دســتیاران او یک میلیارد و 
400 میلیون تومان بود. آقای درخشــان بعد از باخت 
نفت برابر پیکان به من زنگ زد و مشــاوره های خوبی 
به بنده داشــت.« جهانیان اذعان کرد: »بنده به عنوان 
مالک باشگاه یک سرپرست انتخاب کردم و عنوان کردم 
در روزهای تاســوعا و عاشورا تمرین نداشته باشید ولی 
تیم در روز تاســوعا تمرین داشت.« مالک باشگاه نفت 
یادآور شــد: »مذاکرات خوبی با بازیکنان سابق تیم که 
بدهی داشتند انجام دادیم. توافقات خوبی هم با بیرانوند 
که بیشترین مطالبات را داشته صورت گرفت.« گفتنی 
است؛ برخلاف ادعای جهانیان، بیرانوند در تماس تلفنی 
گفت مذاکره ای برای دریافت مطالبات با باشــگاه نفت 
نداشته اســت؛ ضمن این که رضا گل محمدی، مدیرکل 
ورزش و جوانان استان تهران هم روی خط آمد و شرایط 
ادامــه فعالیت تیم نفت طلاییه پس از پایان مهلت یک 

ماهــه را اعلام و عنوان کرد شــرایط ادامه فعالیت تیم 
نفت منوط به نامه تاییدیــه اداره دارایی برای پرداخت 
بدهی هاســت. نکته جالب این که جهانیان بعد از پایان 
گفت وگو با برنامه 90 قصد داشت هدیه ای به مناسبت 
تولد مجری برنامه به او تقدیم کند که عادل فردوسی پور 

این هدیه را نپذیرفت.
 سوال پیامکی

سوال پیامکی این هفته به انتخاب بهترین گل 2 ماه اخیر 
اختصاص داشت و مخاطبان باید از بین گل های مهدی 
ترابی )سپاهان- ســایپا(، آگوستو سزار )صنعت نفت- 
ذوب آهن(، داریوش شــجاعیان )ســپیدرود- استقلال 
تهران(، علی علیپور )گســترش فولاد- پرســپولیس(، 
محمد قاضی )استقلال تهران- پدیده( و سامان قدوس 
)هاماربی- استرشــوند( یک گزینه را انتخاب می کردند. 
در خاتمــه 34،4 درصد گل علی علیپور به گســترش 
فولاد را برتریــن گل 2 ماه اخیر معرفی کردند و 25،۷ 
درصــد به گل ســامان قــدوس و 23،4 درصد به گل 

داریوش شجاعیان رای دادند. 

شرایط مشابه بازیکن آفریقای جنوبی با عزت اللهیجهانیان:عکسگرفتنباکریمیفایدهایبرایمننداردرونمایی از آرزوهای بزرگ میاد محمدی در 90
سعید تنها بازی اول جام جهانی را از دست می دهد 

پس از این که فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا(، سعید عزت اللهی، هافبک تیم ملی فوتبال ایران را به دلیل رفتار 
خشونت آمیز در بازی با کره جنوبی در هفته نهم از مرحله پایانی انتخابی جام جهانی 2018 روسیه با 2 جلسه 
محرومیت و جریمه نقدی 5 هزار فرانک سوئیس جریمه کرد، پرسشی به وجود آمده که آیا عزت اللهی 2 بازی 
اول جام جهانی 2018 روسیه را از دست می دهد یا این که با سپری کردن یک جلسه اتوماتیک محرومیت خود 
در بازی مقابل سوریه، تنها بازی اول جام جهانی را از دست خواهد داد. در تازه ترین آرای انضباطی که فیفا اعلام 
کرده اریک ماتوهو، مدافع 2۷ ساله تیم ملی آفریقای جنوبی نیز به دلیل رفتار خشونت آمیز در بازی این تیم برابر 
کیپ ورده در مرحله انتخابی جام جهانی 2018 همانند عزت اللهی با 2 جلسه محرومیت از سوی فیفا و جریمه 
نقدی 5 هزار فرانک سوئیس مواجه شده است. در ارتباطی که سایت »Soccer Laduma« آفریقای جنوبی با 
فیفا داشته، فدراسیون جهانی فوتبال به آن ها گفته است: »با توجه به نقض بخش 1c ماده 48 قوانین انضباطی 
فیفا، اریک ماتوهو به دلیل رفتار خشــونت آمیز در بازی مقابل کیپ ورده با 2 جلسه محرومیت مواجه شده که 
یک جلسه از محرومیت اتوماتیک آن به خاطر دریافت کارت قرمز در بازی برگشت مقابل همین تیم کیپ ورده 
گذرانده شده و وی تنها یک جلسه دیگر از همراهی تیمش محروم است.« این اتفاق دقیقا برای عزت اللهی رخ 
داده و با این توضیح شفاف فیفا و محرومیت کاملا مشابه اریک ماتوهو با عزت اللهی، مشخص می شود که سعید 

تنها یک جلسه دیگر محروم است و آن در بازی اول جام جهانی 2018 روسیه خواهد بود.

ســوژهــ

میــاد محمدی، مدافــع ایرانی اخمت گروزنی روســیه در 
گفت وگوی حضوری با برنامه 90 حرف های جالبی زد. او درباره 
مصدومیت خود گفت: »از دســتم MRI گرفتم که جواب آن 
آمــده ولی از آن اطاعی ندارم. به خاطر این آســیب دیدگی 
یك ماه و نیم از میادیــن دورم ولی از 3 هفته دیگر تمرینات 
انفرادی را شروع می کنم.« او ادامه داد: »وقتی به روسیه رفتم 
بدنم اصا آماده نبود و بعد از آن هم مصدوم شدم اما به کارم 
ادامه دادم. در کل اگر آسیب دیده باشم هم می خواهم در زمین 
باشم اما مصدومیت فعلی را دیگر نمی شد کاری کرد.« مدافع 
چپ تیم ملی ایــران در خصوص وضعیت مالی اخمت گروزنی 
نسبت به تیم های ایرانی گفت: »در ایران پول خیلی بیشتری 
از روسیه می گرفتم و از طرف دیگر در تیم اخمت گروزنی هم 
کمترین مبلغ قرارداد را دارم ولی از شــرایط راضی هستم و 
پیشنهاد تمدید قرارداد داده اند. یك سال دیگر قرارداد دارم 
ولی اهداف خیلی بزرگی دارم، دوســت دارم در 4 تیم بالای 

جدول لیگ جزیره بازی کنم ولی لیورپول هم خوب اســت!« 
او اضافه کرد: »ابتدا که به روســیه رفتم هیچ زبانی بلد نبودم 
ولی طی 6 ماه خدا را شکر زبانم خوب شد. روسای باشگاه در 
روســیه خیلی به ساعت عاقه مند هستند و هدیه می دهند.« 
محمدی یادآور شد: »شــب های مسابقات ملی خوابم نمی برد 
و با سیدجال و کریم انصاری فرد صحبت می کنم چون نکات 
آقای کــی روش را باید مو به مو انجام دهیم. فکر و ذهنم برای 
بازی کردن است. در مسابقات تاش می کنم با سرعت به توپ 
برسم و تمرکز زیادی روی بازی کردن دارم و شب مسابقات به 
آن فکر می کنم.« مدافع ایرانی اخمت گروزنی به اشتباهش در 
بازی با ســوریه اشاره کرد و گفت: »شب بعد از بازی با سوریه 
شام می خوردیم اما به دلیل اشــتباهم من و رامین رضاییان 
دوســت نداشتیم با کی روش روبه رو شــویم.« او با تمجید از 
ســرمربی تیم ملی ایران گفت: »خیلی چیزها از کی روش یاد 
گرفتم. سطح مربیگری او واقعا بالاســت و جوانگرایی کرده 

است؛ سعید عزت اللهی، ســردار آزمون، رامین رضاییان و... 
بازیکنانی هستند که با نظر کی روش فرصت بازی پیدا کردند. 
احســاس می کنم با این کادر فنی خوب و بازیکنان همدل، در 
جام جهانی حرف های زیادی بــرای گفتن داریم. فکر می کنم 
در جام جهانی فراتر از مرحله دوم می رویم. دوســت دارم در 
جــام جهانی با ایتالیا یا برزیل همگروه شــویم.« محمدی در 
مورد اوضاع زندگی کردن در روسیه گفت: »شرایط شهری که 
هستیم خوب است ولی ترجیح می دهم در خانه بمانم. غذاهای 
آنجا به ایران شــباهت دارد و مســلمان هم هستند اما سعی 
می کنم وزنم از 70 کیلوگرم بیشــتر نشود.« او درباره این که 
زمانی پیك موتوری بود، اذعان کرد: »هر کســی این دوره ها 
را می گذراند. الان خدا را شکر شرایط بهتر شده است. دعای 
پدر و مادر و لطف ائمه موجب شــده به اینجا برســم. حمید 
اســتیلی، فرهاد کاظمی، مهدی تارتار و... زحمات زیادی برای 

من کشیدند.«

محمدی: دوست دارم با ایتالیا و برزیل بازی کنیم

وزیر ورزش مخالف سرمربی گری خادم نیست

تیم ملی وزنه برداری ایران در حالی خود را برای حضور در مسابقات جهانی ) ۷ تا 14 آذر - آمریکا( آماده می کند که 
صالح چراغی، سیدایوب موسوی، ماساژور تیم ملی و روابط عمومی فدراسیون به علت ناقص بودن مدارک در مصاحبه 
برای اخذ روادیدآمریکا رد شدند. به گزارش تسنیم، این اتفاق در شرایطی رخ داد که در سفر تیم های کشتی آمریکا به 
ایران برای حضور در جام جهانی، مسئولان کشورمان تمام همکاری های لازم را به صورت کامل انجام دادند تا تیم های 
آمریکا بدون مشکل وارد ایران شوند ولی حالا که نوبت به دیپلماسی آمریکایی ها شد، مقامات این کشور ویزای اعضای 

تیم ملی  وزنه برداری ایران را ناقص صادر کردند. تا تیم ایران نیمه کاره به این مسابقات برود. 

نادیده گرفتن دیپلماسی ورزشی توسط آمریکایی ها


